
Uchwała Nr XXXV/258/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 maja 2009 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia anonimowej skargi na działalność kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Drezdenku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 14, 

poz. 1806, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr  

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 229 

pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 rou – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr BO, poz. 1188, Nr 170, 

poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, 

poz. 1524) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1 

Po rozpatrzeniu anonimowej skargi na działalność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Drezdenku i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów 

postawionych w skardze, Rada Miejska w Drezdenku uznaje skargę za nieuzasadnioną. Opinia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27.05.2009 r. w sprawie anonimowej 

skargi na działalność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia Wydziału Nadzoru i Kontroli 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. o sposobie załatwienia skargi, poprzez 

przesłanie niniejszej uchwały wraz z załącznikiem 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Z-ca Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Maciej Pietruszak 


